Articulos sobre Francisco Puig

Autor Articulo Pags.
Hernandez, Lecturas personales : La pasional pintura de Paco 11p.
Hernandez, Estética y movimiento como obsesion personal : 11p.
Hernandez, Paco Puig : El Auditorio de Castellon presenta 6-7 p.
Hernandez, Puig reinventa el arte de la composicion : El artista 11 p.
Hernandez, Puig y Zapata, dos maestros serenos 11p.
Hernandez, Un nuevo Paco Puig 11p.

Centro Internacional de Documentacion Artistica "Vi

cente Aguilera Cerni"

C/ Mestre Bernat, 14 — 12192 Vilafamés (Castell6n)
964 335 129 — cida@cidavilafames.es

cidavilafames.es - macvac.es

Publicacién

Cuadernos del

Cuadernos del

Cuadernos del

Cuadernos del

Cuadernos del

Cuadernos del

Documento actualizado a:

N©
0223
0259
0307
[0287]
[0304]

0350

2003

2004

2005

2005

2005

2006

Pagina 4 de 4

lunes, 05 de enero de 2015



