## Artículos sobre Francisco Puig

Autor	Artículo	Págs.	Publicación	Nº	Año
Hernández,	Lecturas personales : La pasional pintura de Paco	11 p.	Cuadernos del	0223	2003
Hernández,	Estética y movimiento como obsesión personal :	11 p.	Cuadernos del	0259	2004
Hernández,	Paco Puig : El Auditorio de Castellón presenta	6-7 p.	Cuadernos del	0307	2005
Hernández,	Puig reinventa el arte de la composición : El artista	11 p.	Cuadernos del	[0287]	2005
Hernández,	Puig y Zapata, dos maestros serenos	11 p.	Cuadernos del	[0304]	2005
Hernández,	Un nuevo Paco Puig	11 p.	Cuadernos del	0350	2006

Centro Internacional de Documentación Artística "Vicente Aguilera Cerni"
C/ Mestre Bernat, 14 – 12192 Vilafamés (Castellón)
964 335 129 – cida@cidavilafames.es
cidavilafames.es - macvac.es

Página 4 de 4

Documento actualizado a: lunes

lunes, 05 de enero de 2015